
PATVIRTINTA  

Vilniaus universiteto Tarybos 

2015 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr. T-2015-11-1 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO FILOSOFIJOS FAKULTETO PSICHOLOGINIŲ 

KONSULTACIJŲ IR MOKYMŲ CENTRO (PKMC) TEIKIAMŲ PSICHOLOGINIŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIAI IR TEIKIMO TVARKA 

 

1. Atsižvelgiant į Lietuvos nacionalinės valiutos pakeitimą bei į tai, kad PKMC teikiamų 

psichologinių paslaugų įkainiai, kurie buvo nustatyti ir patvirtinti 2007 metų gruodžio 13 d. Senato 

nutarimu, šiuo metu yra vieni mažiausių Lietuvoje: 

1.1. Nustatomi tokie Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Psichologinio konsultavimo ir 

mokymų centro (PKMC) (anksčiau – Psichologinių inovacijų ir eksperimentinių tyrimų mokymo 

centro (PTMC)) teikiamų psichologinių paslaugų įkainiai: 

 

a) Individualios psichologinės konsultacijos įkainiai (vienam asmeniui už vieną individualią 

psichologinę konsultaciją, kurios trukmė viena akademinė valanda): 

 

Konsultanto kvalifikacija Individualios psichologinės konsultacijos kaina 

Psichologijos magistras arba psichiatrijos 

rezidentas, o taip pat psichoterapeuto 

kvalifikacijos siekiantis konsultantas 

16 EUR 

Psichologijos krypties mokslų daktaras ar 

psichiatras, o taip pat psichoterapeuto 

kvalifikaciją įgijęs konsultantas 

23 EUR  

Psichologijos habilituotas daktaras arba 

profesorius 

30 EUR 

 

b) Grupės konsultavimo įkainiai (vienam asmeniui už vieną grupės konsultaciją, kurios trukmė dvi 

akademinės valandos): 

Konsultanto kvalifikacija Grupės psichologinės konsultacijos kaina 

vienam asmeniui 

Psichologijos magistras arba psichiatrijos 

rezidentas, o taip pat grupių terapeuto 

kvalifikacijos siekiantis konsultantas 

6 EUR 

Psichologijos krypties mokslų daktaras ar 

psichiatras, o taip pat grupių terapeuto 

kvalifikaciją įgijęs konsultantas 

10 EUR 

Psichologijos habilituotas daktaras arba 

profesorius 

14 EUR 

 

c) Šeimos konsultacijos įkainiai (už vieną šeimos konsultaciją, kurios trukmė viena akademinė 

valanda, kai šeima – du ar daugiau asmenys, susiję artimos giminystės, biologiniais, partnerystės ar 

teisiniais ryšiais): 

 

Konsultanto kvalifikacija Šeimos konsultacijos kaina 

Psichologijos magistras  23 EUR 

Psichologijos krypties mokslų daktaras ar 

psichologijos magistras, įgijęs psichoterapeuto 

kvalifikaciją 

30 EUR 

Psichologijos habilituotas daktaras arba 

profesorius 

37 EUR 

 



d) Psichologinio asmens įvertinimo įkainiai (vienam asmeniui už akademinę valandą įvertinimui 

skirto laiko, kuris apima tiesioginį kontaktą su asmeniu, įvertinimo rezultatų apdorojimą bei 

įvertinimo išvados rengimą): 

 

Konsultanto kvalifikacija Psichologinio įvertinimo akademinės valandos 

kaina 

Psichologijos magistras  23 EUR 

Psichologijos krypties mokslų daktaras  30 EUR 

Psichologijos habilituotas daktaras arba 

profesorius 

37 EUR 

 

e) Psichologinio tarpininkavimo įkainiai (vienam Klientui, kuriuo gali būti asmuo arba asmenų 

grupė, už vieną akademinę tarpininkavimo valandą): 

 

Konsultanto kvalifikacija Psichologinio tarpininkavimo akademinės 

valandos kaina 

Psichologijos magistras  23 EUR 

Psichologijos krypties mokslų daktaras  30 EUR 

Psichologijos habilituotas daktaras arba 

profesorius 

37 EUR 

 

f) Psichologinio švietimo ir (arba) mokymo įkainiai (vienam asmeniui): 

 

Konsultanto kvalifikacija Vienos valandos mokymų kaina*  

Psichologijos magistras  4 – 7 EUR 

Psichologijos krypties mokslų daktaras  6 – 10 EUR 

Psichologijos habilituotas daktaras arba 

profesorius 

10 – 14 EUR  

* kaina gali keistis priklausomai nuo mokymo pobūdžio 

 

1.2.  1.1. punkto a, b, c, d, e  grupių psichologinių paslaugų įkainiai nurodyti su PVM.  

1.3.  1.1. punkto f grupės įkainiams už mokymus PVM netaikomas. 
 

2.  Vilniaus universiteto bendruomenės nariams nustatyti tokią psichologinių paslaugų nuolaidų 

teikimo tvarką:  

2.1.  Darbuotojams iš Vilniaus universiteto biudžeto dengiama 50 proc. paslaugos kainos, bet per 

metus iš viso skiriama ne daugiau kaip 120 EUR vienam asmeniui psichologinėms paslaugoms 

kompensuoti;  

2.2. Studentams iš Vilniaus universiteto biudžeto dengiama 75 proc. paslaugos kainos, bet per 

metus iš viso skiriama ne daugiau kaip 180 EUR vienam asmeniui psichologinėms paslaugoms 

kompensuoti. 

2.3. Vilniaus universiteto bendruomenei nuolaidos galioja visoms PKMC teikiamoms 

psichologinėms paslaugoms pagal Universiteto Tarybos patvirtintus įkainius. 

 

3. Vykdant paramos fondų ir (arba) valstybės biudžeto finansuojamus projektus, psichologinės 

paslaugos Klientams gali būti teikiamos nemokamai, Konsultantų darbą apmokant iš 

projektams skirtų lėšų, jei taip numatyta projekto veiklose. 

 

4. Šie įkainiai įsigalioja ir paslaugos pradedamos teikti po dviejų kalendorinių mėnesių nuo šio 

nutarimo išleidimo datos, bet ne anksčiau nei Filosofijos fakulteto dekanas raštu patvirtins tvarką, 

kuri apimtų konsultuojamųjų registravimo, paslaugų teikimo, nuolaidų suteikimo, dokumentavimo, 

lėšų surinkimo ir saugojimo procedūras.  
 


